LOS HIGOS, KM 04+720 DISTRITO DE CONTUMAZA, PROVINCIA CONTUMAZA, DEPARTAMENTO
CAJAMARCA" CUI 2683746, con un plazo de ejecución de noventa (90) días calendarios (03 meses);
modalidad de ejecución por Contrata y un sistema de contratación a suma Alzada, por un monto de S/.
912,185.05 (Novecientos Doce Mil Ciento Ochenta y Cinco con 05/100 Soles) y se desagrega de la
siguiente manera: 

ARTICULO SEGUNDO: DEJAR SIN EFECTO la RESOLUCIÒN DE GERENCIA MUNICIPAL
000357-2025/MPC-GM [252963.003], de fecha 24 de diciembre del 2025.

ARTICULO TERCERO: REMITIR, el Expediente Técnico de la IOARR “RENOVACION DE PUENTE;